
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270), § 12 Uchwały Nr LI/372/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4680973B-C4CF-49B9-99F9-F6866CAE9C79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 729 757,00 4 888,00 19 734 645,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 4 888,00 10 888,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 888,00 4 888,00

Razem: 32 756 000,00 4 888,00 32 760 888,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4680973B-C4CF-49B9-99F9-F6866CAE9C79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00 0,00 174 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 0,00 172 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 453 554,00 4 888,00 5 458 442,00

80101 Szkoły podstawowe 4 079 784,00 4 388,00 4 084 172,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 670,00 3 670,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 718,00 718,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 500,00 170 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

Razem: 36 457 000,00 4 888,00 36 461 888,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4680973B-C4CF-49B9-99F9-F6866CAE9C79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


